РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

11.11.2013 г.                                                                                              №283
п. Архара

Об  утверждении плана-графика

подготовки и проведения единого

государственного экзамена

в Архаринском районе в 2014 году

         В  целях координации работ по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в Архаринском районе в 2014 году

п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить план-график подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена в Архаринском районе в 2014 году.
     2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника О.В.Тюрину.
Начальник отдела образования                                                      О.В.Герасимов